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Hotel a Padova
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Ecco un elenco degli hotels disponibili nelle vicinanze della sede congressuale
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  Hotel indirizzo stelle singola matrim tripla link

1 Hotel Belludi 37 via Luca Belludi 37 2 55-80 120-150   http://www.belludi37.it/it/ [1]

2 Hotel Casa del Pellegrino via Melchiorre Cesarotti 21 2 46-67 58-81 86-91 http://www.casadelpellegrino.com/ [2]

3 Hotel Eden via Cesare Battisti 255 2 45-57 65-80 75 http://www.hoteledenpadova.it/ [3]

4 Hotel Mignon via Luca Belludi 22 2 54 69 86 http://www.hotelmignonpadova.it/ [4]

5 Hotel Al Fagiano via Locatelli 45 2 58 81   http://www.alfagiano.it/ [5]

6 Hotel Corso Corso del Popolo 2 3 70 85 95 http://www.hotelcorsopadova.it/ [6]

7 Hotel Igea via Ospedale 87 3 65 95 115 http://www.hoteligea.it/ [7]

8 Small Hotel Royal via Gattamelata 29 3 65 75   http://www.smallhotelroyal.com/ [8]

9 Hotel Maritan via Gattamelata 34 3 65 95 115 http://www.hotelmaritan.it/ [9]

10 Hotel Monaco Piazzale Stazione 3 3 36-72 46-100   http://www.hotelmonacopadova.it/web/italiano/italia.html [10]

11 AL Cason Hotel Via Fra Paolo Sarpi 40 3 45-57 60-80 80-95 http://www.hotelalcason.com/ [11]

12 Hotel S. Antonio via San Fermo 118 3 63-69 82-94   http://www.hotelsantantonio.it/ [12]

13 Albergo Verdi via Dondi dell'Orologio 3 40-100 40-150   http://www.albergoverdipadova.it/ [13]

14 Hotel al Giardinetto Prato della Valle 54 3 50-10 80-110   http://www.hotelalgiardinetto.it/ [14]

15 Best Western Hotel Biri Via A. Grassi 2 4 71 88   http://www.hotelbiri.com/ [15]
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16 NH Mantegna Via N. Tommaseo 61 4 97,2 128   http://www.nh-hotels.it/nh/it/hotels/italia/padova/nh-mantegna.html?type= [16]

18 hotel Grand'Italia Corso del Popolo 81 4 99-160 130-220 165-260 http://www.hotelgranditalia.it/ [17]

19 Majestic Toscanelli via dell'Arco 2 4 90 136 176 http://www.toscanelli.com/ [18]

20 Hotel Galileo via Venezia 30 4 99 119 150 http://www.hotelgalileopadova.it/?gclid=CKCsif228JoCFVATzAodS2LBJA [19]

21 Hotel Europa Zaramella Largo Europa 9 4 95     http://www.hoteleuropapd.it/ [20]

22 Accademia Palace via del Pescarotto 39 4 76,5 94,5   http://www.accademiapalacepadova.com/ [21]

23 Hotel Giovanni via Terenzio Mamiani 17 4 60-88 70-95   http://www.hotelgiovanni.it/ita/home.asp [22]

24 Methis Hotel Riviera Paleocapa 70 4 79 200   http://www.methishotel.com/ [23]

25 Hotel Milano via P. Bronzetti 62 4 86 105 126 http://www.hotelmilano-padova.it/ [24]

26 Albergo Ristorante al Santo via del Santo 4 60-100 80-120   http://www.alsanto.it/tariffe.htm [25]

27 Nuovo Hotel Donatello via del Santo 102 4 127 198   http://www.hoteldonatello.net/ [26]

28 Hotel al Piccolo Vienna via Beato Pellegrino 133 - > 40     http://www.hotelpiccolovienna.it/ [27]

               
  B&B Alla Specola   -   60-80   http://www.allaspecola.com/ [28]

  B&B Palazzo Giacomini via del Santo 49 - 45-60 80-120   049 8758513 - 335 5954292

  B&B Torresino via Aleardi 35 - 35-50 60-100   049 7387074

  B&B Il Bastione Prato della Valle 76 - 35-70     049 8766723 - 349 7310178
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  elenco B&B al sito            

  http://www.bed-and-breakfast.it/citta.cfm?citta=Padova&IDregione=20 [29]        
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